
Servizo de PDI Edificio Xerencia
Campus de Vigo
36310 Vigo
España

Tel. 986 813 765
Tel. 986 813 421
persoal.uvigo.es
consultapdi@uvigo.es

(LA2102)
PUNTUACIÓN TOTAL

Referencia: LA2102-X03-135-PI-TP-01
Área de coñecemento: Dereito constitucional
Departamento: Dereito público
Corpo / Categoría: Profesor/a contratado/a interino/ a-TP
Centro de Traballo: -
Nº Prazas: -
Docencia: 

Apelidos e Nome Documento Puntuación

Abundancia Domínguez, José ***4087** 1,2100

Alcaraz Salgado, Maria Hylma ***8473** 4,7500

Álvarez Robles, Tamara ***5753** 5,5900

Cabanas Veiga, Manuel ***8041** 4,5300

Estévez Janeiro, Germán ***4966** 0,6400

González Montero, Alejandra María ***4287** 0,9600

Martín Sevillano, Koldo ***4030** 1,3100

Medel Iglesias, Eladio ***9556** 0,3600

Pintos Pérez, Jaime Antonio ***5840** 1,3700

Riquelme Vázquez, Pablo ***5455** 8,0500



Servizo de PDI Edificio Xerencia
Campus de Vigo
36310 Vigo
España

Tel. 986 813 765
Tel. 986 813 421
persoal.uvigo.es
consultapdi@uvigo.es

(LA2102)
PROPOSTA DE PROVISIÓN

Referencia: LA2102-X03-135-PI-TP-01
Área de coñecemento: Dereito constitucional
Departamento: Dereito público
Corpo / Categoría: Profesor/a contratado/a interino/ a-TP
Centro de Traballo: -
Nº Prazas: -
Docencia: 

ADMITIDOS

Apelidos e Nome Documento Nº de orde Puntuación

Riquelme Vázquez, Pablo ***5455** 1 8,0500

Álvarez Robles, Tamara ***5753** 2 5,5900

Alcaraz Salgado, Maria Hylma ***8473** 3 4,7500

Cabanas Veiga, Manuel ***8041** 4 4,5300

Pintos Pérez, Jaime Antonio ***5840** 5 1,3700

Martín Sevillano, Koldo ***4030** 6 1,3100

Abundancia Domínguez, José ***4087** 7 1,2100

González Montero, Alejandra María ***4287** 8 0,9600

Estévez Janeiro, Germán ***4966** 9 0,6400

Medel Iglesias, Eladio ***9556** 10 0,3600



REFERENCIA DA PRAZA: ___ _____________________________
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Baremo aplicable: ("A", "B" ou "C") A
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DNI APELIDOS NOME 10 10 10 10 10 10 15 45 20 5 10 5 100
1 ***4087** Abundancia Domínguez José 1,07 0,14 0,34 0 5 20,5 1,07 0,05 0,34 0,00 5,00 9,11 1,21 7
2 ***8473** Alcaraz Salgado Maria Hylma 5,73 4,87 9,5 0 10 12,2 5,73 1,60 9,50 0,00 10,00 5,42 4,75 3
3 ***5753** Álvarez Robles Tamara 4 16,6 7,5 0 6 18,8 4,00 5,48 7,50 0,00 6,00 8,36 5,59 2
4 ***8041** Cabanas Veiga Manuel 5,92 19,1 0,5 0 5 9,01 5,92 6,31 0,50 0,00 5,00 4,00 4,53 4
5 ***4966** Estévez Janeiro Germán 0,98 0 0 0 0 22 0,98 0,00 0,00 0,00 0,00 9,78 0,64 9
6 ***4287** González Montero Alejandra María 0,97 0 2,55 0 3 0 0,97 0,00 2,55 0,00 3,00 0,00 0,96 8
7 ***4030** Martín Sevillano Koldo 1,94 1,5 0,5 0 5 9 1,94 0,49 0,50 0,00 5,00 4,00 1,31 6
8 ***9556** Medel Iglesias Eladio 0 0 0 3 0 9,35 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 4,16 0,36 10
9 ***5840** Pintos Pérez, Jaime Antonio 1,27 1,08 0,3 0 9 2,51 1,27 0,36 0,30 0,00 9,00 1,12 1,37 5

10 ***5455** Riquelme Vázquez Pablo 6,61 30,3 5,31 0 10 22,5 6,61 10,00 5,31 0,00 10,00 10,00 8,05 1
11 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11
12 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11
13 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11
14 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11
15 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11
16 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11
17 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11
18 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11
19 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11

Ultimo/a 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11

PUNTUACIÓN SEN PONDERAR PUNTUACIÓN PONDERADA

CANDIDATOS E CANDIDATAS
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Candidato/a 1,5 1 1 0,5 1 5
1 Abundancia Domínguez, José 1,07 0 0 0 0 0 0,5 0 0 0,34 0 0 5 20,5

2 Alcaraz Salgado, Maria Hylma 1,73 4 4,5 0,35 0,6 8,5 1 0 0 10 12,2

3 Álvarez Robles, Tamara 0 4 15 0,9 0 0,1 0 2,4 7,5 6 18,8

4 Cabanas Veiga, Manuel 1,92 4 17,65 0 0 1,8 0,125 1,25 0,5 5 9,01

5 Estévez Janeiro, Germán 0,98 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22

6 González Montero, Alejandra María 0,97 2,55 3

7 Martín Sevillano, Koldo 1,94 1,5 0,5 5 9

8 Medel Iglesias, Eladio 0 0 0 0 0 3 0 9,35

9 Pintos Pérez,, Jaime Antonio 1,27 1,05 0 0 0 0 0,1 0,3 0 9 2,51

10 Riquelme Vázquez, Pablo 2,61 4 27,65 0 4 0,6 0,36 3,5 5,31 10 22,5

11
12
13
14
15
16
17
18
19

Ultimo/

PUNTUACIÓN DETALLADA SEN NORMALIZAR
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Candidato/a 1,5 1 1 0,5 1 5
1 Abundancia Domínguez, José 1,07 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,1429 0 0 0,34 0 0 5 20,5

2 Alcaraz Salgado, Maria Hylma 1,73 0 0 4 0 4,5 0 0 0,1944 0 0,1714 8,5 0 1 0 0 10 12,2

3 Álvarez Robles, Tamara 0 0 0 4 0 15 0,9 0 0,0556 0 0,6857 7,5 0 0 0 0 6 18,8

4 Cabanas Veiga, Manuel 1,92 0 0 4 0 17,65 0 0 1 0,125 0,3571 0,5 0 0 0 0 5 9,01

5 Estévez Janeiro, Germán 0,98 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22

6 González Montero, Alejandra María 0,97 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,55 0 0 0 0 3 0

7 Martín Sevillano, Koldo 1,94 0 0 0 0 0 1,5 0 0 0 0 0,5 0 0 0 0 5 9

8 Medel Iglesias, Eladio 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 9,35

9 Pintos Pérez,, Jaime Antonio 1,27 0 0 0 0 1,05 0 0 0 0 0,0286 0,3 0 0 0 0 9 2,51

10 Riquelme Vázquez, Pablo 2,61 0 0 4 0 27,65 0 1 0,3333 0,36 1 5,31 0 0 0 0 10 22,5

11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Ultimo/ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

PUNTUACIÓN DETALLADA NORMALIZADA



Servizo de PDI Edificio Xerencia
Campus de Vigo
36310 Vigo
España

Tel. 986 813 765
Tel. 986 813 421
persoal.uvigo.es
consultapdi@uvigo.es

(LA2102)
PUNTUACIÓN TOTAL

Referencia: LA2102-X13-140-PI-TP-01
Área de coñecemento: Dereito do traballo e da s. social
Departamento: Dereito público especial
Corpo / Categoría: Profesor/a contratado/a interino/ a-TP
Centro de Traballo: -
Nº Prazas: -
Docencia: 

Apelidos e Nome Documento Puntuación

de la iglesia aza, lidia ***8803** 1,9000

Dozo Mougán, Irene ***8071** 2,8000

Franco Fraiz, Mª Teresa ***7172** 1,0800

Rodríguez Fontán, Alicia ***0604** 0,3600



Servizo de PDI Edificio Xerencia
Campus de Vigo
36310 Vigo
España

Tel. 986 813 765
Tel. 986 813 421
persoal.uvigo.es
consultapdi@uvigo.es

(LA2102)
PROPOSTA DE PROVISIÓN

Referencia: LA2102-X13-140-PI-TP-01
Área de coñecemento: Dereito do traballo e da s. social
Departamento: Dereito público especial
Corpo / Categoría: Profesor/a contratado/a interino/ a-TP
Centro de Traballo: -
Nº Prazas: -
Docencia: 

ADMITIDOS

Apelidos e Nome Documento Nº de orde Puntuación

Dozo Mougán, Irene ***8071** 1 2,8000

de la iglesia aza, lidia ***8803** 2 1,9000

Franco Fraiz, Mª Teresa ***7172** 3 1,0800

Rodríguez Fontán, Alicia ***0604** 4 0,3600
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